4.1 Serão disponibilizadas 2 (duas) vagas e mais cadastro de reserva, na função pública de Professor de Ensino Fundamental Séries Iniciais e
Educação Infantil, de forma substituta, enquanto perdurar a necessidade, com prazo mínimo de 6 (seis) meses.

4.2 A jornada de trabalho será 20 (vinte) horas semanais.

4.3 A remuneração será de R$ 1.278,87 (um mil duzentos e setenta e oito reais e oitenta e sete centavos), de acordo com o piso nacional.

5. CRITÉRIOS DE CLASSIFICAÇÃO

5.1 PROVA DE TÍTULOS - a pontuação máxima da Prova de Títulos ficará limitada a 80
(oitenta pontos), conforme tabela I abaixo:

TABELA I

16/11/2019 Prefeitura Municipal de Rio Negro